טבעות או אזיקים? הרהורים לרגל "יום העגונה" תשע"ז 2017

כתבה: ד"ר תניא ציון וולדקס
<http://gender.biu.ac.il/node/602>

מזל טוב! את מתחתנת!

רגע לפני שאת נכנסת לסחרור סביב ההכנות עצרי לחשוב רגע, מה את יודעת על הטקס עצמו? האם הוא משקף את הזוגיות שלך? מה מידת הבחירה שיש לך ומה ההשלכות של הבחירה?